De flexibele
oplossing
GY Klemmen
Armaturen
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
GY Klemmen
Armaturen
GY-Klemmen 2-delige gietijzeren slangklemmen, binnenzijde voorzien van ribbels en met 2 bouten en moeren.
Verkrijgbaar in met en zonder klauwen.
Specificaties
Merk  GY
Materiaal  Gietijzer
Kleur Zilver
Werkdruk 10 bar
Delen 2-delig
HS Code 73072980
De flexibele
oplossing
GY Klemmen
Armaturen
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Informatie
Artikelnummer
Bereik
mm
Klauwen
-
GGYDB017 17 X 22 -
GGYDB022 22 X 29 -
GGYDB022V 22 X 29  Ja
GGYDB027 27 X 32  -
GGYDB028 28 X 34 -
GGYDB028V 28 X 34 Ja
GGYDB032 32 X 40  -
GGYDB035V 32 X 39 Ja
GGYDB039 39 X 49 -
GGYDB040V 39 X 49 Ja
GGYDB048 48 X 60  -
GGYDB048V 48 X 60 Ja
GGYDB053V 53 X 68 Ja
GGYDB058V 58 X 76 Ja
GGYDB060 60 X 76  -
GGYDB075V 75 X 88 Ja
GGYDB077 77 X 94 -
GGYDB088 88 X 102 -
GGYDB094 94 X 115 -
GGYDB108 108 X 125 -
GGYDB114 114 X 128 -
GGYDB130 130 X 144 -
GGYDB144 144 X 151  -
GGYDB155 151 X 165 -
GGYDB165 165 X 192 -
GGYDB210 210 X 225 -
GGYDB227 227 X 239 -
GGYDB252 252 X 289 -
GGYDB300 300 X 330 -
GGYDB335 335 X 381 -